
UCHWAŁA NR XXIII/186/26 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym pomieszczeń 
zlokalizowanych w budynku położonym na działce nr 155/1 

w obrębie Reptowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 30 lat pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 
239,7 m2, w budynku zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 155/1 w obrębie Reptowo 
z przeznaczeniem na świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej z możliwością świadczenia 
dodatkowych usług zdrowotnych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  
nieruchomości wymienionej w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4285740B-1A40-4131-AD4C-198D495A5182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/186/26 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T09:24:58+0000
	Polska
	Urszula Gierałtowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




